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Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosovo

Komuna Obiliq — Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

Drejtoria e Arsimit

Njoftim

Komisioni i pérzgjedhjes pér rekrutimin e kandidatéve me vendimin nr. II-1529, daté
31.10.2023, sipas konkursit t€ shpallur nga Drejtoria e Arsimit me daté 29.09.2023 me nr. X-
756, né fagen zyrtare 1€ Komunés sé Obiligit, komisioni ka shqyrtuar fletékérkesat dhe
dokumentet ¢ kandidatéve t€ cilét kané konkuruar pér vendin e punés mésimdhénés i Filozofisé
dhe Socilogjisé né Gjimnazin “17 Shkurti” Obilig. Komisioni duke u bazuar né udhézimin
administratinv nr. 05/2021, neni 7, pika 19 dhe 20, po ashtu né udhézimi administrative
nr.07/2017, neni 6, pika 5, komisioni konstaton se nuk plotésohen kushtet pér rekrutimin e
konkursit andaj si rrijedhojé, anulon konkursin pér vendin e punés mésimdhénés i Filozofisé dhe
Socilogjis€ né Gjimnazin *“17 Shkurti” Obiliq.
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Besa Gashi, anétare e komisionit

Bashkim Ismajli, anétar i komisionit

Ragbeta Gashi, anétare ¢ komisionit

Jakup Hashani, anétar i komisionit




